灌南县中小企业局

[bookmark: _GoBack]灌中小发〔2017〕9号

关于开展赴扬州、南通两地标杆企业
学习培训的通知

各企业：
根据省经信委工作安排，将于2017年5月下旬，组织开展主题为“企业创新能力提升”标杆企业学习活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象及人数
县内中小企业董事长或总经理10人，报名额满即止。
二、日程安排
培训时间：2017年5月23日至26日。赴扬州、南通考察万德环保科技有限公司、江苏中天科技股份有限公司、罗莱家纺股份有限公司等标杆企业的发展，与企业高管交流经营管理的经验和做法。
三、其它事项
参访期间考察费用、交通及用餐统一安排，住宿和往返交通费用由学员自理。报到地点为扬州，返程地点为南通，具体地点另行通知。
四、工作组织
请各企业，组织符合条件的人员报名。并于2017年5月16日前将报名表电子版(附件2)报送至邮箱：2576292257@qq.com
联系人，马雪华，联系电话：0518-83968116

附件：
　　1、交流学习日程安排
　　2、参学人员报名汇总表

灌南县中小企业局
2017年5月10日

灌南县中小企业局办公室                    2017年5月10日印发

附件1
交流学习日程安排

5月23日：学员自行前往扬州报到，入住宾馆。地点另行通知。
5月24日：考察扬州万德环保科技有限公司，与万德环保高管座谈，研讨科技如何引领企业创新发展，企业创新能力如何提升。晚上前往南通。
5月25日：考察罗莱家纺股份有限公司，与公司高管座谈，研讨家用纺织品如何运用品牌理念引导家居文化。
5月26日：上午，考察江苏中天科技股份有限公司，与公司高管座谈，研讨技术企业精细制造及产业化布局的战略意义。
下午，自南通返程。

附件2：

赴扬州、南通标杆企业学习学员报名汇总表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机
	住宿
(单人/合住)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

- 1 -

image2.wmf

image1.wmf